ALKALMAZÁS: FŰTŐ EGYSÉG
TELJESÍTMÉNY (KW): 6,4
VOLT: 24V
LÉGSZÁLLÍTÁS (M3/H): 350
GYÁRTÓ: AUTOTERM
TÍPUS: SAHARA
KÉSZLETEN: NINCS KÉSZLETEN
Tulajdonságok
Leírás
Technikai információk:
Feszültség: 24V
Légáramlás: 350 m³/h
Ventilátor fokozatok: 3 sebesség
Fűtési kapacitás: 6,4 kW
Légcsatorna kimenetek: 4 × Ø 60 mm
Belépő/kilépő cső átmérő: Ø 16 mm
Maximális belső hőmérséklet: 100 °C
Maximális hőmérséklet (Flow fűtéssel): 88 °C
Villamos teljesítmény: 135 W
Tömeg: 3,1 kg
Termékinformációs adatlap
Univerzális fűtő egység Autoterm SAHARA 350 m3/h 24V 6,4 kW
62100336F24
Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, Illatos út 7/a
+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu